
                             

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ПСЕБАЙСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

МОСТОВСКОГО РАЙОНА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от  01.02.2024                                                                            № 25 

пгт Псебай 

 

Об отмене проведения аукциона по продаже земельного участка 

 
 

В связи с отсутствием технической возможности использования 

электронно-цифровой подписи главы администрации Псебайского городского 

поселения Мостовского района для проведения электронного аукциона, 

назначенного на 16 октября 2023 г., по продаже земельного участка, 

расположенного по адресу: Краснодарский край, Мостовский муниципальный 

район, Псебайское городское поселение, поселок Перевалка, улица 

Первомайская, земельный участок № 2-Б, руководствуясь Гражданским 

кодексом Российской Федерации, статьями 39.11., 39.12, 39.13 Земельного 

кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 г.  

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления  

в Российской Федерации», Уставом Псебайского городского поселения 

Мостовского района, п о с т а н о в л я ю: 

1. Отменить аукцион по продаже земельного участка в электронной 

форме форме подачи предложений по продаже земельного участка, 

расположенного по адресу: Краснодарский край, Мостовский муниципальный 

район, Псебайское городское поселение, поселок Перевалка, улица 

Первомайская, земельный участок № 2-Б, площадью 360 кв.м., с кадастровым 

номером 23:20:0203001:1653. 

2. Признать утратившим силу постановление администрации 

Псебайского городского поселения Мостовского района от 8 сентября 2023 г. 

№ 322 «О проведении торгов по продаже земельного участка в электронной 

форме». 

3. Оператору электронной площадки ООО «РТС-тендер» возвратить 

задатки, внесенные претендентами для участия в электронном аукционе  

по процедуре № 22000041030000000005. 

4. Отделу по экономике и финансам администрации Псебайского 

городского поселения Мостовского района обеспечить опубликование 

настоящего постановления в сети Интернет на официальном сайте 

государственной информационной системы www.torgi.gov.ru,  на официальном 

сайте администрации Псебайского городского поселения Мостовского района 

www.adm-psebay.ru. 

http://www.adm-psebay.ru/


2 

5. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю 

за собой. 

6. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания. 
 
 
 
Глава Псебайского 
городского поселения                                                                              А.И. Букин 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 

 


